
ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 

email: posta@uoou.cz, www.uoou.cz  

*UOOUX00FM0PL* 

 

 

Čj. UOOU-03446/22-2 

 

 

 

Praha 26. září 2022 

 

 

Vážený pane, 
 

prošetřil jsem Vaše podání ze dne 28. července 2022 nazvané „Stížnost na nečinnost UOOU“, 

týkající se postupu Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) při řešení Vaší stížnosti 
ohledně zpracování Vašich osobních údajů společností ,  

, : , se sídlem , .    

 

V této souvislosti jsem především shledal, že ve vyřizování Vaší stížnosti nastaly průtahy 

vyvolané celkovým počtem vyřizovaných stížností. Za nastalé průtahy se Vám omlouvám.  
 

Zároveň jsem shledal, že na délce vyřizování Vaší stížnosti se odrazila též specifika daného 
případu související s právní otázkou postupu podle § 58 odst. 2 zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve vztahu k oprávnění Úřadu seznamovat se s informacemi 
chráněnými povinností mlčenlivosti podle zákona o advokacii a současně též aktivity Úřadu 
směřující k vytvoření koncepčního řešení problematiky zpracování osobních údajů fyzických 
osob v postavení protistrany klientů advokáta, o čemž jste byl informován osobně při nahlížení 
do spisu sp. zn. . .   

 

Dále jsem shledal, že Úřad, konkrétně odbor dozoru, v mezidobí realizuje opatření směřující 
k vyřešení Vaší stížnosti ohledně zpracování Vašich osobních údajů společností  

, , o čemž jste byl informován dopisem Mgr. Josefa Mičky, 
ředitele odboru dozoru Úřadu čj. . .  

 

Vzhledem k výše uvedeným zjištěním jsem k dnešnímu dni neshledal potřebu přijetí 
konkrétních opatření proti nečinnosti správního orgánu. Současně Vás však ujišťuji, 
že plynulosti vyřizování Vaší stížnosti budu věnovat pozornost a v případě potřeby přijmu 
odpovídající opatření.    
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jiří Kaucký 

předseda 

(podepsáno elektronicky) 

Vážený pan 

 

  

 

 

 

mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz/

